H

UBND PHƯỜNG YÊN TỬ
  TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM

Số: 577/QĐ-MNPN

CỘNG HÒA PHƯỜNGHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Tử, ngày 13 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ dạy và học năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 đã

được sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật số 57/2024/QH15, Luật số

90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND phường Yên Tử về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân

sách địa phương và một số cơ chế, biện pháp điều hành ngân sách năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1103/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2025 của

UBND phường Yên Tử về việc tiết kiệm 10% dự toán chi thường xuyên dự toán

phân bổ nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 theo Nghị quyết sô 173/NQ-CP ngày

13/6/2025 của Chính Phủ;

Căn cứ Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2025 của

UBND phường Yên Tử về việc uỷ quyền phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí

thực hiện mua sắm tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hoá, dịch vụ của cơ

quan, đơn vị từ nguồn chi thường xuyên ngân sách cấp phường;

Căn cứ Quyết định số 572/QĐ-MNPN ngày 10 tháng 10 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường Mầm non Phương Nam về việc phê duyệt Dự toán: Mua sắm

trang thiết bị phục vụ dạy và học năm 2025;

Theo đề nghị tại Tờ trình ngày 11 tháng 10 năm 2025 của Tổ tư vấn về

việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Dự toán: Mua sắm trang

thiết bị phục vụ dạy và học năm 2025.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Mua sắm trang

thiết bị phục vụ dạy và học năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính

kèm.

Điều 2. Tổ tư vấn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng; các bộ phận: Chuyên môn, Kế toán, các

đoàn thể nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thủy

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số 577/QĐ-MNPN ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Phương Nam)

Stt
Tên chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

trọn

mua

thêm Tên gói thầu

 Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

1

Trường

Mầm

non

Phương

Nam

Gói thầu:

Mua sắm

trang thiết bị

phục vụ dạy

và học năm

2025

Mua sắm

trang thiết bị

phục vụ dạy

và học năm

2025

89.379.900

Kinh phí được giao tại

Quyết định số 58/QĐ-

UBND ngày 01 tháng 7

năm 2025 của UBND

phường Yên Tử về việc

giao dự toán thu ngân

sách nhà nước, chi ngân

sách địa phương và một

số cơ chế, biện pháp

điều hành ngân sách

năm 2025

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Không

có

Trong

vòng

10

ngày

Tháng

10/2025

Trọn

gói

15

ngày
Không

Tổng cộng 89.379.900
Bằng chữ: Tám mươi chín triệu ba trăm bảy mươi chín nghìn chín trăm đồng chẵn.